ホームページリンク依頼書
令和  年  月  日

一般財団法人海域環境研究機構 理事長殿

下記の通り、貴機構ホームページへのリンク設置について依頼申し上げます。

1. 貴機構サイトのリンク先 URL
https://www.ocero.or.jp/

2. リンク掲載予定ページの URL
（記入例：https://www.partner-site.co.jp/link.html）

3. リンクの掲載目的
（例：貴機構との案内ページにおいて、弊社サービス紹介のため）

4. リンク掲載方法
（例：テキストリンク「○○株式会社」またはバナーリンク）

5. 掲載開始予定日
令和  年  月  日

6. 申請者情報

会社名

会社住所

担当部署

担当者氏名

連絡先電話

メールアドレス

【同意事項】
リンク設置に際しては、貴機構の「リンク承諾規定」に同意し、遵守いたします。

以上

	1. 貴機構サイトのリンク先URL
	2. リンク掲載予定ページのURL
	3. リンクの掲載目的
	4. リンク掲載方法
	5. 掲載開始予定日
	6. 申請者情報